Ofício nº 108/2024 Serafina Corrêa, 20 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Redações Finais dos Projetos de Leis aprovados em Sessão Extraordinária.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos, em anexo, as Redações Finais dos Projetos de Lei aprovados na Sessão
Extraordinária de 20/12/2024, conforme listagem abaixo:

Matéria Ementa
Projeto de Lei nº 94/2024 AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A REPASSAR VALORES PARA A

ASSOCIAÇÃO DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SERAFINA CORRÊA
- APAE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Lei nº 95/2024 AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A REPASSAR VALORES PARA A
ASSOCIAÇÃO DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SERAFINA CORRÊA

– APAE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Projeto de Lei nº 100/2024 AUTORIZA O MUNICÍPIO DE SERAFINA CORRÊA A RECEBER, MEDIANTE

DOAÇÃO, ÁREA CONSOLIDADA E OFICIALMENTE DENOMINADA COMO VIA
RAVENA, E A REGULARIZÁ-LA COM GABARITO ESPECÍFICO.

Projeto de Lei nº 101/2024 ALTERA O ARTIGO 23 DA LEI MUNICIPAL Nº 3.290, DE 25 DE NOVEMBRO DE
2014.

Respeitosamente,

Ver. Daniel Morandi
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2024-12-20T10:43:11-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013